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
sundheitsökonomin (44) + Tochter 
(4) und guterzog. Hundedame (10) 
suchen ab sofort ruhige 3-4 ZKB in 
Kronberg, HG + Umgebung.
 Tel. 0151/55820156

Suche Wohnung, (1-1,5 Zi.) in Bad 
Homburg u. Umgebung: ab Okt., 
Verkehrsplaner, 26 J., Single, NR, 
keine Tiere, möbliert/andere Wohn-
formen auch möglich.
 Tel. 0151/0267226
 daniel.strohmeyer@yahoo.de

Wohnung im MTK gesucht, 1-2 
Zimmer, 30-50 m², b. 500,- € kalt.
  Tel. 06195/9769073

VERMIETUNG

1-Zi.-möbl. Appartement im Klee-
blatt-Haus Kelkheim/Ts. mit Dusch-
bad und Kochnische. Ab sofort zu 
vermieten. Miete 540,- € incl. Ne-
benkosten. buero-gauger@online.de
 Tel. 06195/6871

Friedrichsdorf: Ruh. + sonnige 2 
Zi-Komf. Whg. (75 m²) 1. OG in 2-FH 
ab 01.10.25 zu vermiet. sep. Küche 
(Einb.-K. Übername v. Vormieter), 
Tgl.-Bad + G.-WC, Loggia + Balkon 
(S+SW), keine Haustiere, ideal f. 
Einzelp. oder Paare, zentr. Lage, 
S-Bahn, gute Infrastruktur u. Ein-
kaufsmöglichkeiten. Miete 770,- € + 
NK / Kt.  Tel. 0173/6660906

2 Zimmer DG-Wohnung, 48 m2, in 
Schwalbach, Nähe S-Bahn Niehoe, 
an Einzelperson zun vermieten. 
Kaltmiete 600,- € + NK.  E-Mail:  
taunusblick.schwalbach@gmail.com

Oberursel-Nord, 3-Zi.-Whg., 85 m² 
inkl. Balkon, EBK, Aufzug, ab 
1.9.2025 zu vermieten. KM 940,- € + 
NK. Tel. 0160/6918771 ab 17 Uhr

HG: (2+1) Zi. -Wohn., Part., Balk., 78 
m2, ruhig. Tel. 0177/5667338 (19-20)

FERIENHAUS/
FERIENWOHNUNG

Ostsee-Haus Eckernförder-Bucht, 
Strand 150 m, bis 6 Gäste, Hunde 
erlaubt, gr. Garten, Terrasse, www.
strandkate.de Tel. 0177/2359514

KOSTENLOS

Wohnzimmertisch mit Granitplatte 
kostenlos abzugeben. Oberursel. 
 Tel. 0152/34033365

Ca. 100 LEITZ-Ordner in sehr gu-
tem Zustand zu verschenken. Nur 
Selbstabholung. Kontakt Mo-Fr von 
9 bis 16 Uhr unter 
 Tel. 06174/9263-26

NACHHILFE

Business English Einzeltraining
Abiturvorbereitung • Nachhilfe

English conversational talk
www.Heck-Englischtraining.de   
T. 01520 2614739 • 06195 66461

Heck Englischtraining
c l o s i n g t h e g a p

Heck Englischtraining
c l o s i n g t h e g a p

Nachhilfe Englisch – Französisch 
Alle Klassen. Renate Meissner:
  Tel. 0173/6636845

Endlich Englisch und Französisch 
meistern Einzelunterricht – auch 
ONLINE! Renate Meissner:
 Tel. 0173/6636845

STELLENMARKT

STELLENANGEBOTE

Schossborn, gesucht: Reinigungs-
kraft für Büro und Haushalt, 1-2 x p. 
Woche auch auf Minijob Basis.
 Tel. 06174/9554413

Suchen zuverlässige, sorgfältige, 
deutschsprachige Putz- u. Bügelhil-
fe für Privat in HG, auf Minijob-Basis 
oder Rechnung. Tel. 06172/1233314

Gesucht: Reinigungskraft für Pri-
vathaushalt & Büro in Liederbach & 
FFM-Höchst, Minijob bis 37 Std./
Monat, ca. 7 Std/Woche, Infos in 
deutsch / russisch: 
 Tel. 0163/2321002 

Putzstelle in Bad Homburg. 2 x ca.  
3 Stunden pro Woche. Rechnung 
oder Minijob-Basis.
  Tel. 06172/86118

Zuverlässige Gartenhilfe gesucht. 
Für Kelkheim und Eppstein.
  Tel. 0173/3602588

Kinderliebe Haushaltshilfe in Ober-
ursel gesucht. 3 Tage pro Woche,  
je 3 Stunden nachmittags. Leichte 
Hausarbeit, evtl. kochen, Kind zum 
Sport fahren etc.
 Tel. 0156/79597941

Pflege der Platzanlage. Wir su-
chen für unseren Tennisclub im Vor-
dertaunus Helfer zur Instandhaltung 
der Clubanlage für 5-10 Stunden 
pro Woche. Bei Interesse senden 
Sie uns bitte ihre Kurzbewerbung 
mit Rückrufnummer an: 
 info@tc-weisskirchen.de

STELLENGESUCHE

Gärtner sucht Gartenarbeit. Ich 
erledige alles im Garten, z.B. Gar-
tenpflege, Hecken schneiden, Bäu-
me etc.  Tel. 0176/40379606

Elektriker, Allround- Handwerker 
baut auch Ihre Möbel auf. Auch kl. 
Reparaturen + kl. Küchen. 
 Tel. 0174/8332476

Haus u. Garten Maler u.Tapezierar-
beiten, Putz u. Anstrich Außen, Tro-
ckenbau, Badsanierung auch Be-
hindertengerecht, Fliesenarbeiten, 
Dachrinnen, Kellerisolierung Innen 
u. Außen, Pflasterarbeiten.   
 Tel. 015510/736733

Erfahrener Handwerker renoviert 
alles im Haus und Garten. Parkett, 
Laminat, Maler- u. Pflasterarbeiten. 
Weiteres auf Anfrage. Preiswert, 
schnell, sauber.  Tel. 0162/1557428
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